様式第11号(第6条関係)
荒神谷博物館等に係る使用料等還付申請書
年　　月　　日
　出雲市長　　　　様
申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり使用料・観覧料の還付を申請します。
	利用承認年月日及び番号
	　　年　月　日　第　　号

	還付を受けようとする理由

	還付金の内容
	観覧料
	機能の観覧料
	還付割合
	還付額

	· 　　　　　円
	· 　　　　　％
	· 　　　　　円

	使　　 用　 　料
	既納の使用料
	還付割合
	還付額

	· 　　　　　円
	· 　　　　　％
	· 　　　　　円

	合計
	· 　　　　円

	決裁欄　※

(注)　観覧券又は利用承認書を添付してください。
　　　※印欄は記入しないでください。